



M.B. Jensen ApS

Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup
CVR-nr. 33594178

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.09.2021

Michael Bømler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.B. Jensen ApS
Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594178
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Michael Bømler, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et underskud på 748 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som værende utilfredsstillende.

M.B. Jensen ApS har modtaget en støtteerklæring fra sine to største kreditorer, som tilsammen repræsenterer 3.176 t.kr. af den samlede gæld på 4.234 t.kr. De to største kreditorers kreditfaciliteter stillet til rådighed for selskabet vil således blive opretholdt, og der vil nødvendigt blive tilført yderligere likvide midler med henblik på at sikre den fortsatte gennemførelse af de igangsatte effektiviseringer og videreudviklingen af selskabets forretningsaktiviteter. Regnskabet er derfor aflagt ud fra en forudsætning om forsat drift og uændret regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.199.171	2.879.621
Personaleomkostninger	2	(2.648.796)	(2.498.427)
Af- og nedskrivninger	3	(94.364)	(87.586)
Driftsresultat		(543.989)	293.608
Andre finansielle indtægter	4	0	719
Andre finansielle omkostninger	5	(204.407)	(214.052)
Årets resultat		(748.396)	80.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(748.396)	80.275
Resultatdisponering		(748.396)	80.275

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.437.824	1.479.188
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.139	77.139
Materielle aktiver	6	1.461.963	1.556.327
Anlægsaktiver		1.461.963	1.556.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.570	494.611
Igangværende arbejder for fremmed regning		260.000	546.000
Periodeafgrænsningsposter		18.493	68.240
Tilgodehavender		946.063	1.108.851
Likvide beholdninger		212.798	169.952
Omsætningsaktiver		1.158.861	1.278.803
Aktiver		2.620.824	2.835.130

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.692.966)	(944.570)
Egenkapital		(1.612.966)	(864.570)
Anden gæld		2.028.214	1.863.457
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.028.214	1.863.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.980	234.971
Anden gæld	8	1.997.596	1.601.272
Kortfristede gældsforpligtelser		2.205.576	1.836.243
Gældsforpligtelser		4.233.790	3.699.700
Passiver		2.620.824	2.835.130
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(944.570)	(864.570)
Årets resultat	0	(748.396)	(748.396)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.692.966)	(1.612.966)

Noter

1 Going concern

For at sikre den fremtidige drift indestår selskabets to største kreditorer for selskabets finansiering frem til selskabets ordinære generalforsamling i 2022, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.185.043	2.094.139
Pensioner	312.813	272.555
Andre omkostninger til social sikring	24.937	23.671
Andre personaleomkostninger	126.003	108.062
	2.648.796	2.498.427
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	94.364	90.586
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(3.000)
	94.364	87.586

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	719
	0	719

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	160.433	168.945
Øvrige finansielle omkostninger	43.974	45.107
	204.407	214.052

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.799.100	1.026.500	269.940
Kostpris ultimo	1.799.100	1.026.500	269.940
Af- og nedskrivninger primo	(319.912)	(1.026.500)	(192.801)
Årets afskrivninger	(41.364)	0	(53.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(361.276)	(1.026.500)	(245.801)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.437.824	0	24.139

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	2.028.214	2.028.214
	2.028.214	2.028.214

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	600.563	313.898
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	249.334	205.849
Anden gæld i øvrigt	1.147.699	1.081.525
	1.997.596	1.601.272

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.03.2021 udgør 1.438 t.kr.
